



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Kunstwerk ApS

Præstøvej 11, 4640 Faxe

CVR-nr. 39 24 61 47

## Årsrapport

### 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

Peter Linde Busk  
Dirigent

**PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab**, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kunstwerk ApS Præstøvej 11 4640 Faxe
	CVR-nr.: 39 24 61 47
	Stiftet: 10. januar 2018
	Hjemsted: Faxe Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Linde Busk
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Merkur Andelskasse, Vesterbrogade 40, 1620 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af egenproduceret kunst.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -264 t.kr. mod 454 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>146.545</b>	<b>1.682.099</b>
2 Personaleomkostninger	-484.094	-1.094.682
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-337.549</b>	<b>587.417</b>
Andre finansielle indtægter	0	387
Øvrige finansielle omkostninger	-948	-2.314
<b>Resultat før skat</b>	<b>-338.497</b>	<b>585.490</b>
3 Skat af årets resultat	74.261	-131.278
<b>Årets resultat</b>	<b>-264.236</b>	<b>454.212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	454.212
Disponeret fra overført resultat	-264.236	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-264.236</b>	<b>454.212</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	257.890
4	Udskidte skatteaktiver	74.261	0
	Andre tilgodehavender	65.694	159.056
	Tilgodehavender i alt	<u>139.955</u>	<u>416.946</u>
	Likvide beholdninger	<u>170.614</u>	<u>580.521</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>310.569</u></b>	<b><u>997.467</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>310.569</u></b>	<b><u>997.467</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>218.484</u>	<u>482.720</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>268.484</u></b>	<b><u>532.720</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	18.750
5	Selskabsskat	0	29.458
	Anden gæld	<u>42.085</u>	<u>416.539</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.085</u>	<u>464.747</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>42.085</u></b>	<b><u>464.747</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>310.569</u></b>	<b><u>997.467</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	28.508	78.508
Årets overførte overskud eller underskud	0	454.212	454.212
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	482.720	532.720
Årets overførte overskud eller underskud	0	-264.236	-264.236
	<b>50.000</b>	<b>218.484</b>	<b>268.484</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omkostninger:		
Kompensation, tilbagebetaling	<u>7.564</u>	<u>0</u>
	<u>7.564</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>-7.564</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-7.564</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Lønninger og gager	<u>484.094</u>	<u>1.094.682</u>
	<b><u>484.094</u></b>	<b><u>1.094.682</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	29.458
Årets regulering af udskudt skat	-74.261	99.450
Andre skatter	<u>0</u>	<u>2.370</u>
	<b><u>-74.261</u></b>	<b><u>131.278</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	0	99.450
Udskudt skat af årets resultat	<u>74.261</u>	<u>-99.450</u>
	<b><u>74.261</u></b>	<b><u>0</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>74.261</u>	<u>0</u>
	<b><u>74.261</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2023	29.458	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-29.458	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>29.458</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>29.458</u></b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr.		
Leasingkontrakten har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 28 t.kr.		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på 1 måned husleje svarende til ca kr. 6.500		